
ZARZĄDZENIE NR 71/2014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 24 października 2014 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam
co następuje:

§ l. Ustala się treść projektów uchwał, które wruesrone będą pod obrady
XXXVII sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

1. zmian w budżecie gminy na 2014 r.;
2. określenia wysokości stawek podatku od l q żyta za okres pierwszych trzech

kwartałów 2014 r. przyjętej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 2015 rok;
3. określenia stawek podatku od środków transportowych;
4. wyrażenia zgody na wynajem dotychczasowemu najemcy pomieszczeń w budynku

Ośrodka Zdrowia w Wiżajnach;
5. zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie

Obszaru Chronionego Krajobrazu .Pojezierze Północnej Suwalszczyzny";
6. zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie

Suwalskiego Parku Krajobrazowego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


